

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Glancy

impasse

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Glancy
impasse
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000188 du 16/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000208 du 23/09/2024					
déplacement sur chantier et approvisionnement	fof	1	275,00	275,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	85,00	2
perçage des différentes paroi	forf	1	395,00	395,00	2
Unité extérieure de pompe à chaleur air/air Altech ALTe-M-V1 pour ALTe301/ALTe501/ALTe701 7,8kW Multisplit 4 sorties R32	U	1	1 850,00	1 850,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% de l'unité extérieur	U	1	92,50	92,50	2
pose de l'unité extérieure et raccordement	for	1	210,00	210,00	2
unité intérieur air/air ALTe501 2.7kw R32	U	3	275,00	825,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% de l'unité intérieur	U	3	13,75	41,25	2
pose d'une unité intérieure	for	3	105,00	315,00	2
liaison frigorifique isolée double M1 1/4 - 1/2 épaisseur isolant 8 mm longueur	ml	40	7,50	300,00	2
liaison frigorifique isolée double M1 1/4 - 1/2 épaisseur isolant 8 mm longueur quantité supplémentaire	ml	15	7,50	112,50	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% des liaisons frigorifique	ml	55	0,38	20,90	2
support mural avec barre alu et attelage frontal 550*560*1000	U	1	85,00	85,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% du support	U	1	4,25	4,25	2
rajout de gaz R 32 dans le circuit	forf	1	425,00	425,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 10% du gaz	U	1	21,25	21,25	2
câble électrique 4g1.5	ml	40	2,25	90,00	2
supplément câble 4g1.5	ml	15	2,25	33,75	2
Câble rigide U-1000 R2V 3G4	ml	15	3,33	49,95	2
goulotte électrique	ml	15	7,15	107,25	2
Disjoncteur XP 1P+N 25A C Réf.R9PFC625	U	1	27,50	27,50	2
pose des différents organes électrique et raccordement des unités au tableau	for	1	620,00	620,00	2